
 
 ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA 
 GABINETE DO PREFEITO 
  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI 
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495– Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI 
CNPJ: 41.522.202/0001-80 

Portaria nº 02/2019, de 09 de janeiro de 2019. 

Designa servidora para ser 

responsável pelo Setor de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de 

Queimada Nova - Piauí. 

 

 

O Prefeito do Município de Queimada Nova, Estado do Piauí, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - DESIGNAR a servidora efetiva JUCILENE ALVES 

COELHO, inscrita no CPF/MF sob o nº 968319363-34, inscrita no RG sob o nº 2064516, 

SSP/PI, ocupante do cargo de provimento efetivo de agente administrativo, para ser 

responsável pelo Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Queimada 

Nova - Piauí. 

 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - Piauí, 09 de janeiro de 2019. 

 

 

 

RAIMUNDO JÚLIO COELHO 

Prefeito Municipal 

 

 

     

 


